КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2023 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]66/250-5

г. Краснокаменск

О перечне муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий

1. В соответствии с п. 3 ст. 59 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» на основании представления Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Забайкальскому краю Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
1.
1. п о с т а н о в л я е т:

1. 1. Опубликовать не позднее 30 июля 2023 года в газете «Слава труду» представленный Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Забайкальскому краю (Управлением Роскомнадзора по Забайкальскому краю) Перечень муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий (прилагается).
1. 2. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Слава труду» (www.slava-trudu.ru).
1. 3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова

1.
1.

	Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях

	№ п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория
распространения СМИ
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации  средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации  средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания (1), редакции печатного издания (2)
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является специализированным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Слава труду
	Краснокаменский р-н (Забайкальский край)
	ПИ № ТУ 75 - 00280
	17.03.2020
	674673, Забайкальский край, Краснокаменский р-н, г. Краснокаменск, пр-кт Строителей, д. 13, пом. 2
	1, 2) Администрация муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края
	886 000 рублей
	-
	-
	1 раз в неделю
	неспециализированное

	Сведения о муниципальных организациях телерадиовещания

	№ п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Наименование выпускаемого этой организацией средства массовой информации
	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма)
	Территория
распространения СМИ
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания
	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на ее функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на ее функционирование
	Указание на то, что соответствующий телеканал, радиоканал, (телепрограмма, радиопрограмма) являются специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Акционерное общество "Телевизионный центр"
	"ТВ - ЦЕНТР"
	телеканал
	г. Краснокаменск
	ЭЛ №ТУ 75 - 00198
	24.06.2014
	674673, Забайкальский край, Краснокаменский р-н, г. Краснокаменск, мкр. В, д. 8 "в"
	ПАО "ППГХО", Комитет по управлению имуществом муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район", Боклах В.А., Еланская Л.А.
	22%
	отсутствуют
	отсутствуют
	неспециализированное